

Vyřizováno 28.12.2021

MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE
ODBOR STAVEBNÍ
Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Olomouc, dne: 27.12.2021

Č. j.: SMOL/313507/2021/OS/Hyr

Číslo spisu: S-SMOL/298408/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyrává

Telefon: 588488140

Poskytnutí informace

Dne 26.11.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V žádosti požadujete poskytnutí informací ze spisu stavebního úřadu vedeného pod spisovou značkou S-SMOL/202709/2021/OS, a to – citace:

1. protokol, kompletní pořízenou fotodokumentaci a nákresy/zaměření těchto staveb (veškeré dokumenty) z kontrolní prohlídky vašeho úřadu ze dne 23.11.2021
2. jaké veškeré úkony/postupy učinil Váš úřad v dané věci od 4.11.2021 až do dne zaslání Vaší odpovědi?

Vzhledem k tomu, že na tuto žádost nebylo ze strany stavebního odboru reagováno, obdržel stavební odbor dne 17.12.2021 Vaši žádost o zjednání nápravy ve výše uvedené věci.

V souladu s ustanovením § 14 odst.5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme:

Ad1. anonymizované kopie:

- sdělení Magistrátu města Prostějova SpZn.:SÚ/1309/2021-Mgr.Nad ze dne 05.10.2021
- souhrnná technická zpráva - sklad zahradního náradí ze září 2021
- průvodní zpráva - sklad zahradního náradí ze září 2021
- situace a půdorys střechy, základů, řez – sklad zahradního náradí dat.07/2021
- opis protokolu z kontrolní prohlídky stavby ze dne 23.11.2021 č.j. S-SMOL/229400/2021/OS + příloha
- opis protokolu ze dne 23.11.2021
- fotodokumentaci pořízenou dne 23.11.2021 při kontrolní prohlídce.

Ad2. Dne 23.11.2021 byla provedena kontrolní prohlídka a dále byl sepsán protokol vjezdem do areálu spol. Kentaur Saddlery s.r.o., týkající se podnětu na neuposlechnutí výzvy k neuzívání nepovolených staveb. před

Přílohy : dle textu

JUDr. Eva Hyrává
vedoucí odboru stavebního

SPIS